readequação dos valores dos produtos que deverão ser contemplados iguais ou inferiores aos 

estimados, respeitando sempre o valor global ofertado na etapa de lances/negociação. 

6.15 – O orçamento global estimado para o objeto da licitação é de R$ 11.193.533,02 (onze 

milhões, cento e noventa e três mil, quinhentos e trinta e três reais e dois centavos), conforme 

item 10 do Projeto Básico – Anexo I do Edital. 

6.16 – A licitante deverá encaminhar os originais/autenticados da sua PROPOSTA FINAL DE 

PREÇOS e da documentação de HABILITAÇÃO, SOMENTE APÓS ser declarada 

HABILITADA, no prazo máximo de 3 (três) dias úteis, por meio da entrega dos documentos